
 -Stand 03.07.2023-
Gemeinschaftsschule Wanzleben gültig ab: 27.05.2024

Gemeinschaftsschule Wanzleben

Beginn / Ende

657+660 663+660 Linie 602 663 660 602 660 663 602 660 663 660 663

06:20 ab Eilsleben, Ummendorfer Str. an

06:22 06:07 Eilsleben, Rudof-Breitscheid-Str. 12:34 13:50 14:47 15:59 15:59

06:23 06:09 Eilsleben, Siegerslebener Str. 12:33 13:49 14:46 15:58 15:58

06:26 06:12 Siegersleben 12:30 13:46 14:43 15:55 15:55

| 06:15 Ovelgünne 12:27 13:43 14:40 15:52 15:52

| 06:20 Druxberge 12:22 13:38 14:35 15:47 15:47

| 06:24 Drackenstedt, Kirchplatz 12:18 13:34 14:31 15:43 15:43

| 06:27 Dreileben, Bahnhof 12:16 13:32 14:29 15:41 15:41

| 06:31 Dreileben, Neue Hauptstraße 12:13 13:29 14:26 15:38 15:38

| | Seehausen, Friedrich-Engels-Str. 12:07 13:23 | | |

06:34 | Seehausen, Busbahnhof 12:00 12:05 13:13 13:21 14:00 14:18 14:20 15:00 15:29 15:32 15:29 15:32

06:55 06:48 Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. | | | | | | |

an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 11:35 12:48 13:35 13:53 14:35 14:58 14:58

660 660 660 Linie 602 660 660 660 660 602 660 602 660 602 660

06:07 ab Eilsleben, E.-Thälmann-Str. an 13:39 14:50 16:03 16:03

06:09 Eilsleben, Ummendorfer Str. | | | |

06:13 Ummendorf, Hinter der Burg | | | |

06:17 Wormsdorf 13:32 14:43 15:56 15:56

06:22 Gehringsdorf 13:27 14:38 15:51 15:51

06:26 Eggenstedt 13:23 14:34 15:47 15:47

06:31 Seehausen, Am See 13:18 14:29 15:42 15:42

| 06:40 Meyendorf, Dorfstraße 13:24 | 14:22 15:33 15:33

06:34 06:45 Seehausen, Busbahnhof 12:00 13:13 13:20 13:15 14:00 14:18 15:00 15:29 16:00 15:29

| | Seehausen, Friedrich-Engels-Str. | | | | | | | | |

| | Meyendorf, Dorfstraße | | | | | | | | |

| | 06:40 Remkersleben, Ersatzhaltestelle 11:46 12:59 13:06 13:46 14:04 14:46 15:15 15:46 15:15

| | | Klein Wanzleben, Zum Sportplatz 11:43 12:56 12:57 13:43 14:01 14:43 15:06 15:43 15:06

06:55 07:06 06:48 Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. | | | | | | | |

an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 11:35 12:48 13:35 13:53 14:35 14:58 15:35 14:58

603 660 Linie 602 603 602 603 660 602 603 660 602 603 660 602 603 660

06:40 ab Klein Wanzleben, Freibad an 12:22 13:22 14:03 15:00 15:22

06:42 Klein Wanzleben, Hauptstraße 12:20 13:20 14:01 14:58 15:20

06:43 06:55 Klein Wanzleben, Zum Sportplatz 11:43 12:19 12:44 13:19 12:56 13:43 14:00 14:01 14:43 14:57 15:06 15:43 15:19 15:06

06:51 07:03 Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. | | | | | | | | | | | | | |

an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 11:35 12:11 12:35 13:11 12:48 13:35 13:52 13:53 14:35 14:49 14:58 15:35 15:11 14:58

14:50

1. Stunde 4. Stunde Fr 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

07:20 10:40 12:25 13:10 14:05

Seite 1 von 4



 -Stand 03.07.2023-
Gemeinschaftsschule Wanzleben gültig ab: 27.05.2024

Gemeinschaftsschule Wanzleben

Beginn / Ende

662 662 Linie 603 662 603 662 603 662 603 662 603 662

Verkehrsbeschränkungen a a a

06:25 ab Bergen an 11:07 13:18 14:28 15:15 16:10

06:27 Gr. Rodensleben, Kita 11:05 13:16 14:26 15:13 16:08

06:33 Hemsdorf | 13:12 14:22 | |

06:38 Gr. Rodensleben, Magdeburger Str. 11:04 13:07 14:17 15:12 16:07

06:45 Kl. Rodensleben, Rodenslebener Str. 10:59 13:02 14:12 15:07 16:02

06:46 Kl. Rodensleben, Domerslebener Str. 10:58 13:01 14:11 15:06 16:01

| Domersleben, Hemsdorfer Weg 11:01 10:55 13:03 12:58 14:03 14:08 15:03 15:03 16:01 15:58

06:51 06:51 Domersleben, Krugberg 11:00 10:54 13:02 12:57 14:02 14:07 15:02 15:02 16:00 15:57

06:52 06:52 Domersleben, Hemsdorfer Weg | | | | | | | | | |

06:54 06:54 Domersleben, Wanzlebener Str. 10:58 10:52 13:00 12:55 14:00 14:05 15:00 15:00 15:58 15:55

| | Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. 10:51 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:51 |

07:01 07:01 an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 10:45 12:48 13:58 14:53 15:48

603 654 654 Linie 602 603 654 603 654 602 603 654 602 603 654 602 603 654

06:33 ab Niederndodeleben, Am Stadtberg an 12:16 16:04

06:35 06:35 Niederndodeleben, Magdeburger Str. 12:15 13:10 14:10 15:05 16:03

06:37 06:37 Niederndodeleben, Bahnhof 12:13 13:08 14:08 15:03 16:01

06:42 | Hohendodeleben, Nordstraße 12:09 13:04 14:04 14:59 15:57

06:53 | 06:42 Hohendodeleben, Buttenkrug 11:08 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:08 |

06:54 | | Hohendodeleben, Stern 11:07 12:07 13:09 13:02 14:09 14:02 15:09 14:57 16:07 15:55

| 06:44 06:43 Hohendodeleben, Schleibnitzer Str. | | | | | | | | | |

| 06:50 06:49 Schleibnitz, Hauptstr. 11:33 | 12:02 | 12:57 13:33 | 13:57 14:33 | 14:52 15:33 | 15:50

| 06:51 06:50 Schleibitz, Mühle | 11:01 | 13:03 | | 14:03 | | 15:03 | | 16:01 |

07:02 | | Domersleben, Krugberg | 11:00 | 13:02 | | 14:02 | | 15:02 | | 16:00 |

07:04 | | Domersleben, Wanzlebener Str. | 10:58 | 13:00 | | 14:00 | | 15:00 | | 15:58 |

| 06:57 06:56 Wanzleben, Gymnasium | | 11:55 | 12:50 | | 13:50 | | 14:45 | | 15:43

| | | Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. 11:27 10:51 11:52 12:53 12:47 13:27 13:53 13:47 14:27 14:53 15:27 15:51

07:11 07:00 06:59 an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab

a = auf Fahrgastwunsch über Hemsdorf

14:50

1. Stunde 4. Stunde Fr 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

07:20 10:40 12:25 13:10 14:05

Seite 2 von 4



 -Stand 03.07.2023-
Gemeinschaftsschule Wanzleben gültig ab: 27.05.2024

Gemeinschaftsschule Wanzleben

Beginn / Ende

651 659 659 Linie 651 659 651 659 659 651 659 659 659 659 659 651 659

Verkehrsbeschränkungen T

06:27 ab Osterweddingen, Dodendorfer Str. an 11:23 13:12 14:12 15:17 16:25

06:29 Osterweddingen, Sülldorfer Str. 11:21 13:10 14:10 15:15 16:23

06:31 Sülldorf 11:19 | | | |

06:35 Bahrendorf, Gärtnerei 11:15 | 13:17 | 14:13 15:17 | 16:17

| Stemmern | | 13:13 | 14:09 15:13 | 16:13

| Bahrendorf, Altenweddinger Str. | | 13:11 | 14:07 15:11 | 16:11

06:20 | Schwaneberg, Gemeindehof | 11:55 | | | | 14:09 | | |

06:22 | Schwaneberg, Lindenstr. | 11:54 | | | | 14:08 | | |

| 06:37 Altenweddingen, Schule 11:13 | | 13:09 | 14:05 | 15:09 | 16:09

| 06:38 Altenweddingen, Breite Str. 11:12 | | 13:08 | 14:04 | 15:08 | 16:08

06:27 06:41 Altenweddingen, Neuer Weg 11:09 11:49 | 13:05 | 14:01 14:03 15:05 | 16:05

| Schwaneberg, Gemeindehof | | 12:58 | | 14:58 | 15:58

| Schwaneberg, Lindenstr. | | 12:57 | | 14:57 | 15:57

06:52 | Wzl-Buch - | 12:50 | 13:55 | | | 14:53 b |

| | Wanzleben, Gymnasium - | 12:37 12:45 | 13:50 13:52 | | | 15:31 |

| | Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. - | 12:34 | 13:47 | | | 15:28 |

07:00 06:54 an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 10:57 12:40 13:47 14:42 14:45 15:42

651 Linie 651 651 651 651 651

T Verkehrsbeschränkungen T T

06:58 ab Peseckendorf an 11:01 13:04 14:15 15:00 16:05

07:04 Stadt Frankfurt 10:54 12:57 14:08 14:53 15:58

07:08 Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. | | | | |

an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 10:50 12:53 14:03 14:48 15:53

b = auf Fahrgastwunsch bis Wzl-Buch ; T = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität

14:50

1. Stunde 4. Stunde Fr 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

07:20 10:40 12:25 13:10 14:05

Seite 3 von 4



 -Stand 03.07.2023-
Gemeinschaftsschule Wanzleben gültig ab: 27.05.2024

Gemeinschaftsschule Wanzleben

Beginn / Ende

654 Linie 654 654 654 654 654

06:27 ab Kl. Oschersleben, Hauptstraße an 11:13 13:12 14:17 14:59 16:15

06:30 Gr. Germersleben, Lange Str. 11:10 13:09 14:14 14:56 16:12

06:31 Gr. Germersleben, Siedlung 11:09 13:08 14:13 14:55 16:11

06:42 Kl. Germersleben 11:01 12:57 14:02 14:47 16:03

06:46 Bottmersdorf, Liebknechtstr. | | | | |

| Bottmersdorf, Dr.-Hübner-Str. 10:58 12:54 13:59 14:44 16:00

06:48 Bottmersdorf, Darre 10:56 12:52 13:57 14:42 15:58

06:50 Blumenberg, Wanzlebener Str. 10:54 12:50 13:55 14:40 15:56

06:52 Blumenberg, Dreiersiedlung 10:52 12:48 13:53 14:38 15:54

06:55 Wanzleben, Gymnasium | | | | |

Wanzleben, 1 Rudof-Breitscheid-Str. | 12:41 13:47 | 15:47

an Wanzleben, 2 Rudolf-Breitscheid-Str. ab 10:45 14:31

14:50

1. Stunde 4. Stunde Fr 5. Stunde 6. Stunde 7. Stunde 8. Stunde

07:20 10:40 12:25 13:10 14:05

Seite 4 von 4


